
Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Katarzyna Dudczak



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Weronika Dudczak



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Gabriela Dulak



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Sylwia Franczyk



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Sandra Garwol



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Alicja Gizicka



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Aleksandra Łękawska



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Michał Mairer



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Sebastian Mos



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Brygida Nowak



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Nadia Nowak



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Szymon Nowak



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Adam Obrzud



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Rita Padula



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Tomasz Padula



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Aleksandra Pawlik



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Kamil Pawlik



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Patryk Sopata



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Jakub Tokarczyk



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
   b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomości
   i umiejętności
(zajęcia edukacyjne, ocena, data)

29 Data uchwały rady pedagogicznej:
1) promowany (z wyróżnieniem)
2) niepromowany
3) ukończył szkołę (z wyróżnieniem)
4) nie ukończył szkoły

30 Data i podpis osoby
wypełniającej arkusz ocen

str. 3

Arkusz ucznia: Patrycja Tokarczyk



Lp.

Rok szkolny

Klasa (słownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1

2

Obowiązkowe zajęcia edukacyjne

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Dodatkowe zajęcia edukacyjne

23

24

25

26 Szczególne osiągnięcia

27 Liczba
opuszczo-
nych
godzin

ogółem

w tym nieuspra-
wiedliwionych

28 Informacja o:
1) egzaminach:
   a) poprawkowych
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